
INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

000492000682 JOSIANO GOMES FIGUEIREDO 02 02-ADVOGADO 8 54 62 Aprovado 02/07/1988

000492000377 JOSE HELITON FELIPE ANICETO 02 02-ADVOGADO 10 52 62 Aprovado 18/09/1989

INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

000492000173 JOHN MAYCON PEREIRA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 14 70 84 Aprovado 02/03/1994

000492000404 TIAGO SOUSA ALMEIDA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 14 62 76 Aprovado 10/11/1990

000492000831 ISADORA CARNEIRO TAPETI FRANCA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 10 60 70 Aprovado 17/06/1998

000492000507 JOAO LAURO MONTEIRO CAVALCANTI 01 01-PROCURADOR DO M0UNICÍPIO 12 58 70 Aprovado 18/08/1989

000492000444 FRANCISCO ERIVELTO LIMA DOS SANTOS 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 14 56 70 Aprovado 08/10/1989

000492000994 THAIS NOGUEIRA REIS 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 14 56 70 Aprovado 06/03/1996

000492000468 ALLAN DANISIO ARAUJO SILVA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 8 60 68 Aprovado 28/12/1985

000492000321 DAVI GONCALVES PORTELA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 12 56 68 Aprovado 14/07/1999

000492000354 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 14 52 66 Aprovado 19/06/1987

000492000888 IVO DE OLIVEIRA ALVES 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 14 52 66 Aprovado 10/08/1990

000492000065 EVANDO CRISOSTOMO FILHO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 10 54 64 Aprovado 23/04/1992

000492000513 ANA KATHARINA MENEZES DA COSTA FERNANDES 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 10 54 64 Aprovado 06/01/1993

000492000125 THARSILA UCHOA DA SILVEIRA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 10 54 64 Aprovado 03/05/2002

000492000159 CAIO RAMOS MATOS 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 12 52 64 Aprovado 19/04/1996

000492000083 CARLOS ANTONIO FERNANDES CARNEIRO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 12 52 64 Aprovado 29/05/1998

000492000741 RENEE AUGUSTO RIOS CARNEIRO DE BRITTO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 8 54 62 Aprovado 22/09/1994

000492000714 ANDRE DE CARVALHO SALES CAVALCANTE 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 8 54 62 Aprovado 19/05/1996

000492000251 GUILHERME LEMOS DE CASTRO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 12 50 62 Aprovado 07/01/1992

000492000418 PEDRO IVO ARAUJO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 6 54 60 Aprovado 09/11/1995

000492000037 JORDAN OLIVEIRA MAIA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 6 54 60 Aprovado 25/11/1997

000492000843 LUCAS MATHEUS FERNANDES LOBO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 6 54 60 Aprovado 03/07/1999

000492000845 JEREMIAS SANTANA BARBOSA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 8 52 60 Aprovado 02/11/1992

000492000725 CARLOS IGOR BARROS SILVA 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 10 50 60 Aprovado 27/09/1996

000492000426 ISABELLE NOVAIS DE AREA LEAO 01 01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO 10 50 60 Aprovado 21/12/1999

O Município de Horizonte - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE, neste ato 

representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Sr. Manoel Gomes de Farias Neto, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova 

Objetiva, conforme segue adiante. 

¹O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 17 e 18 de Abril de 2024 pelo e-mail:

recursosresultado@consulpam.com.br, com o assunto RECURSO RESULTADO - HORIZONTE - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N°.003/2023.

²Conforme Capítulo X, item 7, alínea i): Serão indeferidos os recursos que não fizerem uso do Formulário para recursos (Anexo VII).


Horizonte, 16 de Abril de 2024.

01-PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO PRELIMINAR - NEGROS

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR - PCD

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA A MODALIDADE PCD



INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

000492000445 FRANCISCO ERIVELTO DOS SANTOS 02 02-ADVOGADO 8 74 82 Aprovado 08/10/1989

000492000742 RENEE AUGUSTO RIOS CARNEIRO DE BRITTO 02 02-ADVOGADO 14 68 82 Aprovado 22/09/1994

000492000716 ANDRE DE CARVALHO SALES CAVALCANTE 02 02-ADVOGADO 12 68 80 Aprovado 19/05/1996

000492000388 GUILHERME LEMOS DE CASTRO 02 02-ADVOGADO 8 70 78 Aprovado 07/01/1992

000492000127 THARSILA UCHOA DA SILVEIRA 02 02-ADVOGADO 10 68 78 Aprovado 03/05/2002

000492000338 ALBERTO BRUNO DIOGENES BEZERRA 02 02-ADVOGADO 6 66 72 Aprovado 22/07/1989

000492000853 KARINE FREIRE DOS SANTOS 02 02-ADVOGADO 10 62 72 Aprovado 17/02/1995

000492000784 ISABELA DE OLIVEIRA ROCHA MAGALHAES 02 02-ADVOGADO 12 60 72 Aprovado 11/03/1997

000492000637 GEORGE HAMILTON MAURICIO MAIA 02 02-ADVOGADO 10 60 70 Aprovado 06/01/1981

000492000928 FRANCISCO EVALDO FERREIRA DE MORAIS FILHO 02 02-ADVOGADO 10 60 70 Aprovado 08/02/1997

000492000558 TACIO LUIZ BARBOZA MAIA 02 02-ADVOGADO 4 64 68 Aprovado 10/01/1999

000492000477 PEDRO FERREIRA DIAS 02 02-ADVOGADO 6 62 68 Aprovado 01/05/2000

000492001037 SAULO DAVI DE LIMA SANTOS 02 02-ADVOGADO 10 58 68 Aprovado 18/01/1991

000492000639 SABRINA DOS SANTOS BRITO 02 02-ADVOGADO 10 58 68 Aprovado 19/02/1997

000492000698 CAIO CESAR NOGUEIRA COLARES 02 02-ADVOGADO 10 58 68 Aprovado 01/12/2000

000492000518 BRIGIDA CAVALCANTI COELHO DE ALMEIDA LACERDA 02 02-ADVOGADO 6 60 66 Aprovado 08/06/1988

000492000192 DAVID BARROSO PEREIRA 02 02-ADVOGADO 6 60 66 Aprovado 17/08/1992

000492000726 CARLOS IGOR BARROS SILVA 02 02-ADVOGADO 6 60 66 Aprovado 27/09/1996

000492000218 EVANDO CRISOSTOMO FILHO 02 02-ADVOGADO 8 58 66 Aprovado 23/04/1992

000492000514 ANA KATHARINA MENEZES DA COSTA FERNANDES 02 02-ADVOGADO 10 56 66 Aprovado 06/01/1993

000492000614 MATEUS ARAUJO RICARTE 02 02-ADVOGADO 10 56 66 Aprovado 06/09/1995

000492000891 LUCAS MATHEUS FERNANDES LOBO 02 02-ADVOGADO 6 58 64 Aprovado 03/07/1999

000492000977 FRANCISCO ALEXANDRE MACEDO ARRAIS 02 02-ADVOGADO 8 56 64 Aprovado 28/09/1975

000492000668 THIAGO HOLANDA MORAIS 02 02-ADVOGADO 10 54 64 Aprovado 08/08/1982

000492000765 EMILLY RAMOS DE SOUSA 02 02-ADVOGADO 10 54 64 Aprovado 26/12/1995

000492000705 BRENNA PAULA DE ALMEIDA 02 02-ADVOGADO 10 54 64 Aprovado 23/02/1996

000492000282 JOAO PEDRO PESSOA MAIA GURGEL 02 02-ADVOGADO 12 52 64 Aprovado 17/10/1993

000492000506 JOSE RAFAEL RODRIGUES CAVALCANTE 02 02-ADVOGADO 2 60 62 Aprovado 11/03/1989

000492000355 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA 02 02-ADVOGADO 6 56 62 Aprovado 19/06/1987

000492000430 ISABELA SABINO VERAS 02 02-ADVOGADO 6 56 62 Aprovado 16/06/2000

000492000682 JOSIANO GOMES FIGUEIREDO 02 02-ADVOGADO 8 54 62 Aprovado 02/07/1988

000492000804 CLARISSE NOGUEIRA PINTO 02 02-ADVOGADO 8 54 62 Aprovado 08/03/1995

000492000106 RUAN SILVA RABELO 02 02-ADVOGADO 8 54 62 Aprovado 24/10/2000

000492000383 MARCOS VINICIUS DE SOUSA ROCHA GOMES 02 02-ADVOGADO 8 54 62 Aprovado 06/02/2002

000492000377 JOSE HELITON FELIPE ANICETO 02 02-ADVOGADO 10 52 62 Aprovado 18/09/1989

000492000991 CLAUDECIA KAUANA MENEZES LEITE 02 02-ADVOGADO 10 52 62 Aprovado 27/07/1992

000492000803 CECILIA SALES UCHOA 02 02-ADVOGADO 10 52 62 Aprovado 13/05/2002

000492000277 BIANCA PORTELA CAVALCANTE 02 02-ADVOGADO 10 50 60 Aprovado 27/09/1996

000492000661 LIANA MARIA AMERICO DE SOUSA 02 02-ADVOGADO 10 50 60 Aprovado 14/11/2000

02-ADVOGADO



000492000504 REBEKA GUIMARAES REBOUCAS 02 02-ADVOGADO 12 48 60 Aprovado 25/03/1994

000492000855 LETICIA MELO NOGUEIRA LIMA 02 02-ADVOGADO 12 48 60 Aprovado 15/12/1998


